別記様式（第３条関係）

道路一時使用届出書（記入例）

令和○年○月○日

道路管理者

寒河江市長 齋 藤 真 朗 様

              届出者 〒９９１－８６０１

住 所 寒河江市中央〇丁目〇番〇号

氏 名 ○○建設会社 代表取締役 ○○ ○○

担当者 建設部 ○○

電 話 ○○○○-○○-○○○○

 下記のとおり道路を一時使用したいので届け出ます。

道路使用の目的

及 び 内 容

住宅建設に伴う資材搬入のため、クレーン車を設置

使 用 の 場 所
路線名 市道  中央○号線

場 所 寒河江市中央○丁目○番〇号地先

使 用 の 期 間
令和○年○月○日 から 令和○年○月○日

（使用時間  １０時００分  から  １１時００分）

方法又は形態 片側交互通行・車両通行留め・全面通行止め・その他（      ）

添 付 書 類 位置図、平面図、迂回路、断面図、工程表（建築工事関係のみ）

現 場 責 任 者
住所 ○○県○○市○丁目○番○号

氏名 ○○建設 ○○ 緊急連絡先 ○○○-○○○○-○○○○

道路使用については、次のことを遵守します。

１ 関係法令を遵守する。使用内容に関わる必要な他法令の許可等を得る。

２ 事前に地元住民にこのことの周知徹底を図る。

３ 迂回路での維持管理及び事故等があった場合、届出者において対応し、解決する。

４ 通行止め等について第三者から異議の申し出があったときは届出者において解決す

る。

５ 交通誘導員を配置し、的確な誘導整理に当たらせる。

６ 使用後は、残土残材料等があるときは清掃し、原形復旧する。

７ この使用によって道路の構造物等を破損した場合は速やかに道路管理者へ報告し、協

議のうえ復旧する。